De more. que dixi
s. de accu. l. pe. et erit pe
na exordinaia: s. si cini
liter ageret sin qd iura
ret habita taxatione. vt
insti. eo. s. in summa. et
s. pena.

Der pcuratorē. spā
le ppter nobilitatem si
cut. s. de pecu. l. quicū
qz. et au. abi. postea. et. j. d
pig. l. quotiens. li. xij. et
s. vbi se. vel cla. l. si. re/
gulariter. tra. ff. d. pub.
iu. l. pe. s. ad crimen.

Contra eū. spāle. re
gulariter ipe pcurator ē
dānandus. vt. s. de sen.
l. j. et de pcur. l. nihil.

Nullus. alius immo
alij videf licere vt. ff.
an palium ca. ap. l. j. s.
j. Sed ibi in minoribus
criminib⁹: vt plene no.
ff. de pecu. seruum. s. pu
blice in civili actione in
iuriarū pstat posse psti
tui pcurator. vt. ff. eo. l.
non solum. s. agere.

De famosis libellis
Specialiter de quadam
iniuria dicit.

Sgs. famo
sum de aliq
qd ad ei⁹ pti
net ifamiam

Sgs. famo
sum de aliq
qd ad ei⁹ pti
net ifamiam
vt. eo. l. lex cornelia. s.
si quis libez. et hoc si ta
le ptinebat qd verū cēt
si pena capitalis erat im
ponenda: vnde q fecit
capite punit vel qui in
uentū pandit. vt hic. s. j.
nec in alijs nō capitali
bus lz pādere p famosū
libellum. sed in iudicio
accuset: et si ptrafecerit
capite punitur vt h. vel
verius sicut accusand⁹
punitendus esset. ar. ff. d.
puna. delic. l. fina.

Capitali sententia.
spāle vt pzo iniuria tam
magna pena imponat.
vt. s. vbi causa fiska. vel
di. do. l. vniuersi.

Sane. non p libel
lum famosum sed pac
cusationem solēnem pā
dat crimina: et hoc sub
ūcit.

Deuotiones: qz de
uotus est principi.

Salutis. qz interest
rei pub. maleficia puni
ri. l. 50.

Nomē suum. i. eius
quem accusat.

Maximam. vt. ff. e.
l. eum qui in princ. et. l.
lex cornelia. s. si. et. j. de
his qui latro. l. ij. in fi. et
s. de fal. mo. l. j. s. accu
satoribus.

Capitali. si etiam ca

iniuriarū actione statim conueniri
pōt. **N**ā si pfeueret in ea cā fa
cultatē bz agendi sup bacz deferrī
qrelā: ac tūc demū si non esse serua
fuerit pnūciata postulari puenit.

In crimie iniuriarū criminalit⁹ moto
illustres et eoz liberi et vxores viuēte mari
to illustri possunt p pcuratorē cōparere: et
nihilomin⁹ in dñz fert sentētia. Tertio vo
psone q iure cōi cēlent: p se debent in hoc
iudicio cōparere. h. d. bal. vel sic. Causā in
iuriarū civilē vel criminalē: tā actiue q pas
siue possunt illustres p pcuratorē exercere
Debent tamē se inscribere: et in eos nō in
pcuratores est ferēda sentētia. h. d. Salp. c.

Impa. Seno. a. Alexā. **Lex. xi.**

Si qñ iniuriarū actio quā iter
pnuata delicta veteris iuris
auctores cōnumerant a qbuslibet
illustrib⁹ viris militantib⁹. seu sine
cingulo pstitutis vel vxozib⁹ eozuz
vel liberis masculini sexus vel filia
bus supstitibus. videlz patrib⁹ aut
maritis illustribus. vel si aduersus
aliquā hmōi psonā criminaliter for
te mouet: ipos quidē qui sup iuria
qrunf inscribere: aliaqz oia q in bu
iusmodi causis de more pcedūt so
lēniter obseruare decernim⁹: lice
re aut illustri accusatori vel reo vel
vxori vel liberis masculini sexus:
seu filie itidē illustri supstitis cāz in
iuriarū in quocūqz iudicio cōpeten
ti per pcuratorē crialiter suscipere
vel mouere. **S**nam indice con
tra eū qui pcuratorē dederit et si ip
se non adesset iudicijs: sed cām p p
curatorē diceret legibus platurō.
Ita tñ vt null⁹ ali⁹ idē sibi aude
at vēdicat vlt a nfo numie postulaf
sz i ceteris mos iudicioz q bācten⁹
obtinuit et in postez seruet intact⁹.

De famosis libellis.

Qui famosum carmen de aliquo inue
nerit illud pandere non obet als punitur
pena capitali: nisi docuerit vera esse que
dixit vel pandit. h. d. Salp.

Impa. Valen. a. ad decium.

Titu. xxxvi. **Lex vnica.**

Si quis famosū libel
lum siue domi siue in
publico vel quocūqz
loco ignarus repere
rit: aut corūpat pri
usqz alter inueniat: aut nulli confi
tetur inuentum. **S**i vero non
est statim easdem chartulas: vel cor
ruperit vel igni psumperit sz vim
earuz manifestauerit: sciat se quasi
auctorem hmōi delicti capitali snie
subingandū. **S**ane si qz deu
otionis sue ac salutis publice custo
diam gerit nomen suū psteat: et q
per famosum libellum psequenda
putauerit ore proprio edicat: ita vt

pitalis reo conuictio imponenda erat. vt. s. de accu. l. fi.

De abigeis. Quoniam abigei extra ordinez puniunt
vt et qui committunt stellationuz: ideo de his ponit. q. 30.
Bacti. accusatio. pnuata. vt. ff. eo. abigeat⁹. et est pena eius
ff. eo. l. j. s. pe. Et qui sunt abigei dic q qui. r. oues: porcos
quattnor: equū vel bonē
vnū. semel vel frequen
ter abegit. i. surripuit d
pascuis sed et equum de
stabilo. vt. ff. e. l. oues et
in au. de nup. minores
colla. iij.

Absqz vlla trepidatione accedat: sci
ens qdem q si assertionibus suis ve
ri fides fuerit opitulata laudē ma
ximā et pmiū a nra clemētia cōse
quet. **S**inuero minime bec ve
ra ostenderit capitali pena plectef

Hmōi aut libellus alteri⁹ opi
nionē nō ledat. **D**e abigeis.

Crimen abigeat⁹ sine inscriptione po
test pponi. h. d. Salp.

Impa. Arch. et Hono. pasiph.

Ti. xxxvij. **Lex vnica**

Bacti aialis accu
satio nō solū cuz in
scriptioibus: sz etiā
sine ea obseruatiōe
pponitur.

De nili aggeribus nō rūpēdis.

Rumpentes aggeres nili vel ei⁹ aquā
vltra solitū occupantes pcremantur: et ei⁹
cris picipes dportant sine spe venie. Sa.

Impa. Hono. et Theo. aa. Ant.

Pfec. pto. **T**i. xxxvij. **Lex vnica.**

Sgs postbac p egyptū
intra. xij. cubitū
flumis nilivada fluē
tis de pprijs acvetu
stis vsibus pter fas
ppter qz morē antiqzatis vsurpane
rit flām is eo loco psumat in quove
tustatis reuerentiā et ppe modum
ipsius iperij appetierit securitates
pzijs et pfortib⁹ ei⁹ deportatiōe cō
strigēdis: sic vt nūqz supplicādi eis
vel recipiēdi ciuitatē vel dignitatē
vel substantiā licentia tribuatur.

De his qui latrones vlt alijs cri
minibus reos occultauerunt.

Eadem pena puniunt receptatores q
rei pncipales: in bonoz vo dispendio qui
reū supfederit offerre in iudicio. Salp.

Impa. Val. et gra. aa. supplicio.